
Č.j. objednatele: SPU 206621/2020 (KoPÚ Horní Bělá) 

 
 

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 456-2015-504201 

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Fakturační adresa:   Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený:   Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

Adresa:       Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Telefon:       +420 727 956 822 

E-mail:        plzen.pk@spucr.cz  

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ:        01312774 

DIČ:       není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel:      GEO Hrubý spol. s r.o.  

Sídlo:        Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:       Ing. Zdeňkem Hrubým 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zdeněk Hrubý 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

Telefon:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:       7s47464 

Bankovní spojení:      KB Plzeň 

Číslo účtu:       21106-381/0100 

IČ:        25227751 

DIČ:        CZ25227751 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx  

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytyčení pozemků: xxxxx 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10 235. 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

mailto:klatovy.pk@spucr.cz


Č.j. objednatele: SPU 206621/2020 (KoPÚ Horní Bělá) 

 
I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 456-
2015-504201 ze dne 2.7.2015 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních stran 
při realizaci veřejné zakázky s názvem „KoPÚ Plzeň - 2014/HR“, část 2 (Horní Bělá, Hubenov u Horní 
Bělé, Líté), a to konkrétně k.ú. Horní Bělá. 

II. Předmět dodatku 

2.1 V souladu se zněním čl. XII. odst. 12. 3 smlouvy a, se tímto dodatkem upravuje změna závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku „KoPÚ Plzeň - 2014/HR“, část 2 (Horní Bělá, Hubenov u Horní Bělé, Líté), 
a to konkrétně k.ú. Horní Bělá. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení jednotlivých částí díla, a to následovně:  

U dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona se nově stanovuje termín na základě dohody smluvních stran z původního termínu 30.6.2020 
na termín 30.11.2020.   
 
U hlavního celku 3.2. Návrhové práce se nově stanovuje termín na základě dohody smluvních stran 
z původního termínu 30.6.2018 na termín „do 1 měsíce od výzvy zadavatele“. 
 
 
Dílčí část Původní termín Nový termín 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
          pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona  

 
30.6.2020 

 
30.11.2020 

   
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) Do 1 měsíce od výzvy Beze změny 

 
 

III. Odůvodnění změny 

3.1 Zhotovitel KoPÚ v k.ú. Horní Bělá firma GEO Hrubý spol. s.r.o. zpracovává etapu 3.2.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona s termínem plnění 30. 6. 2020 
dle smlouvy o dílo.  

V souvislosti s nouzovým stavem vyhlášeným na základě Usnesení vlády č. 247 ze dne 18. 3. 2020 
z důvodu epidemie COVID-19, a z důvodu prevence šíření tohoto onemocnění a dále pozastavení činnosti 
související s nutností osobních aktivit účastníků řízení uložené odborem pozemkových úprav, nebylo 
možné, aby zpracovatel projednával návrh KoPÚ v k.ú. Horní Bělá s jednotlivými vlastníky. Na jednání 
dne 11. 5. 2020 bylo domluveno, že se plnění etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona posune z 30. 6. 2020 nově na 30. 9. 2020. (příloha č. 2 a č. 
3 tohoto dodatku) 

Následně, byly dne 18. 6. 2020 přerušeny práce na KoPÚ v k.ú. Horní Bělá z důvodu zapisování věcných 
břemen (vedení plynovodu) stanovených geometrickým plánem. Původní zápis věcných břemen byl 
proveden v chybném rozsahu, kdy nebyl akceptován geometrický plán. Bylo zároveň domluveno, že se 
termín etapy 3.2.2., z nově uvažovaného datumu plnění 30. 9. 2020 dále prodlouží o dobu, která je potřeba 
k zapsání věcných břemen v k.ú. Horní Bělá Katastrálním pracovištěm Kralovice a následně bude 
vypracován dodatek ke smlouvě o dílo. (příloha č. 4 tohoto dodatku) 

Dne 14. 8. 2020 došlo k Výzvě k zahájení přerušených prací na KoPÚ v k.ú. Horní Bělá. (příloha č. 5 
tohoto dodatku) 

Dne 13. 8. 2020 proběhl kontrolní den, na kterém byl domluven nový termín plnění etapy 3.2.2., a to na 
30. 11. 2020. (příloha č. 6 tohoto dodatku)  



Č.j. objednatele: SPU 206621/2020 (KoPÚ Horní Bělá) 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 456-2015-504201, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, která nejsou 
dotčena tímto dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti.  
 
4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele 
a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu.  
 
4.4 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 
vůle připojují své podpisy.   

 

Přílohy: 

1. Aktualizovaný výkaz činností 

2. Zápis z kontrolního dne pro KoPÚ ze dne 11. 5. 2020 – kopie 

3. Žádost zhotovitele o prodloužení doby plnění ze dne 3. 6. 2020 – kopie  

4. Přerušení prací ze dne 18. 6. 2020 – kopie 

5. Výzva k zahájení prací ze dne 14. 8. 2020 – kopie  

6. Zápis z kontrolního dne pro KoPÚ ze dne 13. 8. 2020 – kopie 

 

 

V Plzni dne 16. 10. 2020                                                          V Plzni dne 23. 10. 2020 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………. ………………………………………. 

 Ing. Jiří Papež Ing. Zdeněk Hrubý 

 ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj jednatel firmy GEO Hrubý spol. s r.o. 

 



Aktualizovaný položkový výkaz činnosti - Dodatek č. 6 ke SOD č. 456-2015-504201 - KoPÚ Horní Bělá

Cena za MJ 

bez
Cena bez DPH

DPH v Kč celkem v Kč 

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole bod 59 500 29 500,00

Méněpráce z dodatku č. 1 - Revize stávajícího bodového pole bod -14 500 -7 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod --- --- ---

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech i mimo trvalé porosty ha 615 400 246 000,00 odevzdáno

Rozbor současného stavu                      ha 615 200 123 000,00

Vodohospodářská studie ha --- --- ---

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány 

na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
100 bm 270 800 216 000,00 odevzdáno

Méněpráce z dodatku č. 2 - Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb.

100 bm -9 800 -7 200,00 ---

Vícepráce z dodatku č. 4 - Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb.

100 bm 24 1300 31 200,00 odevzdáno

3.1.5.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 

hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona
100 bm --- --- --- ---

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 615 200 123 000,00 odevzdáno

Méněpráce z dodatku č. 3 - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha -10 200 -2 000,00 ---

Vícepráce z dodatku č. 4 - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 6 200 1 200,00 odevzdáno

753 700,00

3.2. Návrhové práce

Vypracování plánu společných zařízení ha 615 300 184 500,00

Méněpráce z dodatku č. 4 - Vypracování plánu společných zařízení ha -4 300 -1 200,00

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 100 bm 23 1000 23 000,00

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření  ha 5 1000 5 000,00

Vícepráce z dodatku č. 4 - Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a 

protierozní opatření
 ha 29 1000 29 000,00

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty ha 126 1000 126 000,00

Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 100 bm 23 1 000 23 000,00

Vícepráce z dodatku č. 4 - Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami
100 bm 13 2 000 26 000,00

Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami
100 bm 7 1000 7 000,00

Vícepráce z dodatku č. 4 - Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami
100 bm 28 2000 56 000,00

Dodatek č. 6 - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 615 400 246 000,00 30.11.2020

Méněpráce z dodatku č. 4 - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 

odst. 1 zákona
ha -4 400 -1 600,00  ---

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků ks 3 5 000 15 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

737 700,00

Mapové dílo ha 615 200 123 000,00
do 3 měsíců nabytí PM 

1. R

Méněpráce z dodatku č. 4 - Mapové dílo ha -4 200 -800,00  ---

122 200,00

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

270 000,00

753 700,00

Méněpráce v dílčí části 3.1.1. bez DPH -7 000,00

Méněpráce v dílčí části 3.1.4. bez DPH -7 200,00

Vícepráce v dílčí části 3.1.4. bez DPH 31 200,00

Méněpráce v dílčí části 3.1.6. bez DPH -2 000,00

Vícepráce v dílčí části 3.1.6. bez DPH 1 200,00

737 700,00

Méněpráce v dílčí části 3.2.1. -1 200,00

Vícepráce v dílčí části 3.2.1.1. 29 000,00

Vícepráce v dílčí části 3.2.1.3. 26 000,00

Vícepráce v dílčí části 3.2.1.4. 56 000,00

Méněpráce v dílčí části 3.2.2. -1 600,00

122 200,00

Méněpráce v hlavním celku 3.3. -800,00

270 000,00

1 883 600,00

395 556,00

2 279 156,00Celková cena díla včetně DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3.3.

Hlavní celek/ dílčí část

3.2.1.

3.2.1.1.

3.2.1.3.

3.2.1.4.

3.2.2.

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

MJ
Počet 

MJ
Termín ukončení

3.1.4.

3.1.6.

odevzdáno

3.1.1. odevzdáno

3.1.3. odevzdáno

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

270 000,00

nejpozději do konce roku 

následujícího po roce, v 

němž došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.4. 100 bm 900 300



ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
 

pro komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Horní Bělá 
 
konaného dne 11.5.2020 v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň 
 
Přítomni: viz. prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
 
V souvislosti s nouzovým stavem vyhlášeným na základě Usnesení vlády č. 247 ze dne 

18.března 2020 z důvodu epidemie COVID-19 a z důvodu prevence šíření tohoto 

onemocnění a dále pozastavení činnosti související s nutností osobních aktivit účastníků 

řízení uložené odborem pozemkových úprav nebylo možné, aby zpracovatel projednával 

návrh Komplexní pozemkové úpravy k.ú. Horní Bělá s jednotlivými vlastníky. 

 

Dalším důvodem, kdy zpracovatel nemohl předložit koncept návrhu KoPÚ, bylo řešení 

duplicitního vlastnictví na LV 532 a LV 227. V souvislosti s výše uvedenými důvody bylo 

pozastaveno vydání Rozhodnutí o zrušení duplicity. 

 

Z uvedených důvodů dojde k posunu termínu etapy 3.2.2. takto: 

 

U etapy 3.2.2. se původní termín dokončení 30.6.2020 změní na termín 30.9.2020.  

 

Na jednání předložil zpracovatel KoPÚ Ing. Hrubý požadavek obce Horní Bělá na změnu 

katastrální hranice mezi k.ú. Horní Bělá (obec Horní Bělá) a k.ú. Lhotka u Nekmíře (obec 

Nekmíř). Jedná se o parcelu KN č. 621, která by měla přejít z k.ú. Lhotka u Nekmíře do k.ú. 

Horní Bělá. Pro vyrovnání výměry pro obec Nekmíř by parcela KN č. 2951 přešla z k.ú. Horní 

Bělá do k.ú. Lhotka u Nekmíře. Tato změna katastrální hranice by měla vyřešit spůlnost 

cesty. 

Zpracovatel KoPÚ vyzve starostu obce Horní Bělá xxxxx, aby navrženou změnu projednal 

s obcí Nekmíř. Výsledek jednání bude sdělen Pobočce Plzeň. V případě souhlasu obou obcí 

se změnou katastrální hranice bude vypracován dodatek ke SoD na změnu katastrální 

hranice. 

 

 

Zapsala: D. Dolná 

 

 

 

 

 



jméno podpis

xxxxx, GEO Hrubý s.r.o.

Hrubý Zdeněk, GEO Hrubý s.r.o.

Horová, Pobočka Plzeň

Dolná, Pobočka Plzeň

                                            Prezenční listina

ke kontrolnímu dni Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Horní Bělá konaného dne 11.5.2020                                              

v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň



EEO^HRUBÝ,spal. s r. o.

Geodetické práce 
Geodetické přístroje

Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
tel./fax: ,
tel.:
mobil;

Prodejna geodetických přístrojů: 
tel:

e-mail;

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň 
Nerudova 35 
30100 Plzeň

V Plzni dne 3. 6. 2020

Věc; Žádost

Na základě SOD 456-2015-504201 ze dne 2. 7. 2015, ve znění dodatku 1 až 5, zpracovává naše firma Komplexní 
pozemkovou úpravu pro k.ú. Horní Bělá. Nyní zpracováváme etapu 3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona s termínem plnění 30. 6. 2020 dle SOD.

V souladu s opatřením Vlády ČR, která vyhlásila v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o 
bezpečnosti České republiky, pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 
výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České republiky nouzový stav na dobu od 14.00 
hodin dne 12. března 2020 na dobu 30 dnů a s účinností ode dne 16. března 2020 od 00:00 hod. do dne 1. dubna 
2020 do 6:00 se zakázala volný pohyb osob na území celé České republiky s omezením pohybu na veřejných 
místech s omezením kontaktů s jinými osobami a dalšími opatřeními, nedovoloval nám tento stav plnit 
ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo. Nouzový stav byl ukončen 17. 5. 2020.
Tento stav nám neumožnil projednávání návrhu nového uspořádání pozemků s jejich vlastníky. Další překážkou 
bylo řešení duplicitního vlastnictví LV 532 a LV 227.

Na základě těchto skutečností Vás žádáme o prodloužení doby plnění etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona do 30. 9. 2020.
Předpokladem dodržení tohoto termínu je prověření a uvedení do souladu zákresu věcných břemen v Digitální 
katastrální mapě do 30. 6. 2020.

Věříme, že tato situace bude v dohledné době vyřešena a budeme moci pokračovat v plnění uvedené smlouvy 
o dílo.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Hrubý

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod č. Cl0235 
Bankovní spojeni: Komerční banka Plzeň, č.ú.: 21106-381/0100

IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751



 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 213305/2020/Dolná 
Spisová značka: 2RP2796/2016-504201 
 
Vyřizuje.:  Dana Dolná 
Tel.:  727956817 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  d.dolna@spucr.cz 
  
Datum:  18. 6. 2020 
 
 
 
 
 

 

PŘERUŠENÍ PRACÍ – KOPÚ HORNÍ BĚLÁ 
 
Vážený pane inženýre, 
oznamujeme Vám, že Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Plzeň přerušuje práce na KoPÚ Horní Bělá.  
Důvodem přerušení prací na KoPÚ Horní Bělá je zapisování věcných břemen (vedení plynovodu) 
v k.ú. Horní Bělá stanovených geometrickým plánem. Původní zápis věcných břemen byl proveden 
v chybném rozsahu, kdy nebyl akceptován geometrický plán. Zápisy provádí Katastrální pracoviště 
Kralovice. Vzhledem k tomu, že na Katastrálním pracovišti probíhá stěhování pracoviště, nejsou 
dosud zápisy věcných břemen dokončeny. 
V současné době probíhá zpracování hlavního celku 3.2. Návrhové práce - dílčí části 3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků Smlouvy o dílo č. 456-2015-504201 ze dne 
2.7.2015. Pro zpracování Návrhu nového uspořádání pozemků jsou zapsaná věcná břemena 
nezbytným podkladem. 
  
Ke dni 18.6.2020 dochází k přerušení prací na KoPÚ Horní Bělá. 
 
Dne 11.5.2020 proběhlo na Pobočce Plzeň jednání za účasti zpracovatele KoPÚ Horní Bělá firmy 
GEO HRUBÝ spol. s.r.o. - Ing. Zdeňka Hrubého, kde byla dohodnuta změna termínu u dílčí části 3.2.2. 
z původního termínu dokončení 30.6.2020 na termín 30.9.2020. Následně Ing. Hrubý požádal o 
změnu výše uvedeného termínu.  
 
Nový dohodnutý termín plnění 30.9.2020 dílčí části 3.2.2. se prodlouží o dobu, která je potřeba 
k zapsání věcných břemen v k.ú. Horní Bělá Katastrálním pracovištěm Kralovice. Následně bude 
vypracován dodatek ke SoD. 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
  
 

 
GEO Hrubý spol. s r.o. 
Ing. Zdeněk Hrubý 

Doudlevecká 730/26 

Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 



 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 293828/2020/Dolná 
Spisová značka: 2RP2796/2016-504201 
 
Vyřizuje.:  Dana Dolná 
Tel.:  727956817 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  d.dolna@spucr.cz 
  
Datum:  14. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

Výzva k zahájení prací přerušených dne 18.6.2020 – KoPÚ Horní Bělá 
 
 
 

Vážený pane inženýre, 
 
Dopisem ze dne 18.6.2020, č.j. SPU 213305/2020 jsme Vás informovali o pozastavení prací na 
Komplexní pozemkové úpravě Horní Bělá, zhotovitel GEO Hrubý spol. s.r.o. na základě SoD č. 456-
2015-504201 ze dne 2.7.2015. Důvodem k pozastavení prací bylo zapisování věcných břemen vedení 
plynovodu v k.ú. Horní Bělá. 
Práce byly přerušeny do doby zpracování podkladů pro zápis věcných břemen Katastrálním 
pracovištěm Kralovice. 
 
Na základě informací, zhotovených výkresů se zákresem břemen a seznamem zjištěných nesouladů, 
které Katastrální pracoviště zaslalo pobočce i zpracovateli, je možné opětovně zahájit práce na KoPÚ 
Horní Bělá.  
 
Vyzýváme Vás s platností ke dni 14.8.2020 k opětovnému zahájení prací na KoPÚ Horní Bělá. 
 
Pobočka následně vyhotoví dodatek ke SoD č. 456-2015-504201 ze dne 2.7.2015, kde bude nově 
stanoven termín plnění dílčí části 3.2.2. v souladu se zněním zápisu z kontrolního dne konaného dne 
11.5.2020 a kontrolního dne konaného 13.8.2020 pro KoPÚ Horní Bělá. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
  

 
GEO Hrubý spol. s r.o. 
Ing. Zdeněk Hrubý 

Doudlevecká 730/26 

Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 



ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
 

pro komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Horní Bělá 
 
konaného dne 13.8.2020 v 10.00 hod. v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň 
 
Přítomni: viz. prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
 
Dne 18.6.2020 Pobočka Plzeň přerušila práce na KoPÚ Horní Bělá. Důvodem bylo zjištění, 
že v k.ú. Horní Bělá nejsou správně zapsaná břemena vedení plynovodu. Pobočka Plzeň 
požádala Katastrální pracoviště Kralovice, aby se připravily podklady ohledně věcných 
břemen, na jejichž základě by se mohlo pokračovat v pracích na dílčí části 3.2.2. návrh 
nového uspořádání pozemků a projednávání návrhu s vlastníky. 
 
Dne 13.8.2020 zaslalo Katastrální pracoviště Kralovice podklady k věcným břemenům 
(výkresy se zákresem břemen a seznam zjištěných nesouladů) Pobočce Plzeň a 
zpracovateli firmě GEO spol. s.r.o. 
 
Na základě dodaných podkladů bude možné ke dni 14.8.2020 opět zahájit práce na 
Komplexní pozemkové úpravě Horní Bělá.  
 
V souvislosti se zahájením prací bude sepsán dodatek ke SoD č. 456-2015-204201 ze dne 
2.7.2017. Zde bude stanoven termín plnění dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení. 
 
Na kontrolním dni z 11.5.2020 (viz, zápis z kontrolního dne) byl dohodnut termín plnění části 
3.2.2. na 30.9.2020. Důvodem posunu termínu byl nouzový stav.  
 
Při přerušení prací ze dne 18.6.2020 bylo stanoveno, že se tento termín 30.9.2020 prodlouží 
o dobu, po kterou budou práce na KoPÚ přerušeny. Proto pobočka stanovuje termín plnění 
dílčí části 3.2.2. na 30.11.2020. 
 
Bude sepsán dodatek ke SoD č. 456-2015-204201 ze dne 2.7.2017. V dodatku bude uveden 
termín plnění pro dílčí část 3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 
pozemků v souladu se SoD do 1 měsíce od výzvy dodavatele, který bude zároveň 
termínem plnění hlavního celku Návrhové práce celkem. 
 
 
Zápis byl přečten, jednání skončilo v 10.30 hod. 

 

Zapsala: D. Dolná 

 

 

 

 

 



jméno podpis

Ing. Zdeněk Hrubý - GEO spol. s.r.o.

Ing. Jana Horová - Pobočka Plzeň

Dana Dolná - Pobočka Plzeň

                                            Prezenční listina

ke kontrolnímu dni Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Horní Bělá konaného dne 13.8.2020                                                                 

v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň



                                            Prezenční listina

ke kontrolnímu dni Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Horní Bělá konaného dne 13.8.2020                                                                 

v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, Plzeň


